

21<sup>st</sup> December 2022

**Freedom of Information Request - Reference No: 22.008929**

**REQUEST**

Could you please tell us –

1. The total number of police stations located within the boundaries of the force for each of the years 2008-2021
2. The total number of police stations and counters closed 2008-2021

**RESPONSE**

I approached Strategic Assets and Estates Manager for assistance with your request.

**Q1. The total number of police stations located within the boundaries of the force for each of the years 2008-2021**

No Information Held - We do not hold a breakdown as to the use of building in the time period.

**Q2 The total number of police stations and counters closed 2008-2021**

We do not hold data prior to 2010 – No Information Held.

**2010 – 2021** - 33 Police Building Facilities which may have also included section station, enquiry desk, offices, storage, section post, or a mixture of. We have amalgamated office and area HQ facilities and subsequently opened Neighbourhood Bases to ensure public access, where needed.